

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației ocds-b3wdp1-MD-1584694745778				Data: „02” aprilie 2020				Alternativa nr.: nu	
Denumirea licitației: Instrumente și dispozitive dentare de specialitate Centrul Stomatologic Raional Soroca				Lot:				Pagina: _1_ din _2_	
Cod CPV	N/no	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitate	Preț unitar (fără TVA) lei	Preț unitar (cu TVA), lei	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33100000-1	6	Dinți din acrilat, 20gamituri x 28 dinți	cut	12	730,00	876,00	8760,00	10512,00	la comanda
33100000-1	14	Disc vulcanit	buc	1100	10,00	12,00	11000,00	13200,00	la comanda
		Disc vulcanit , diametru 22mm-25mm	buc	300	3,00	3,60	900,00	1080,00	la comanda
		Disc vulcanit, diametru 40mm	buc	800	11,50	13,80	9200,00	11040,00	la comanda
33100000-1	19	Hirtie pentru articulare 18 x50	buc	38	175,00	210,00	6650,00	7980,00	la comanda
33100000-1	20	Perii pentru curatarea și lustruirea protezelor dentare în 4 rînduri	buc	100	7,50	9,00	750,00	900,00	la comanda
33100000-1	22	Freze diamantate pentru turbina,de mărimi si fore diferite	buc	80	11,50	13,80	920,00	1104,00	la comanda
33100000-1	33	Compozitfotopoiinerizabil universal hybrid radioopac: 6 serg x 4.5gr (nuanțele A1, A2, A3, A3.5, B1, B2) + adhesive 5ml + gel gravaj 3ml + accesorii.	cut	14	1850,00	2220,00	25900,00	31080,00	la comanda
33100000-1	37	Pulpaextractoare scurte 30mm, 100 buc în cut	cut	84	175,00	210,00	14700,00	17640,00	la comanda
		Ace canal	cut	59	44,00	52,80	2596,00	3115,20	la comanda

33100000-1	39	Ace canal - instrument endodontic p-u prepararea mecanica a canalului, L-25 mm, nr.15-20-25 cutia: 6 buc. Tip K	cut	35	44,00	52,80	1540,00	1848,00	la comanda
		Ace canal instrument endodontic p-u trecerea canalului forma rotundă L-25 mm., nr.15-20-25, cutia: 6 buc. Tip H	cut	24	44,00	52,80	1056,00	1267,20	la comanda
33100000-1	42	Oglinda dentara simpla,fara miner	buc	80	12,50	15,00	1000,00	1200,00	la comanda
33100000-1	44	Pivoți de gutapercă pentru obturatii permanente de canal, conține guta, oxid de zinc, baziium sulfat, agent colorant. Cutia: N120; nr.1 5-20-25	cut	84	46,00	55,20	3864,00	4636,80	la comanda
33100000-1	45	Piesa turbine cu 4 iesiri, cap standard	buc	14	510,00	612,00	7140,00	8568,00	la comanda
33100000-1	48	Piesa turbina cu 2 iesiri, cap standart	buc	8	570,00	684,00	4560,00	5472,00	la comanda
33100000-1	57	Freze de diamante	buc	20	12,00	14,40	240,00	288,00	la comanda
33100000-1	58	Freze dure pentru rezeții atipice	Buc	50	18,50	22,20	925,00	1110,00	la comanda
33100000-1	62	Netezator cu ștopuri	Buc	10	56,00	67,20	560,00	672,00	la comanda
33100000-1	63	Linguri pentru aprentare sus/jos	buc	30	92,00	110,40	2760,00	3312,00	la comanda
33100000-1	65	Spatule metal	buc	110	35,00	42,00	3850,00	4620,00	la comanda
33100000-1	66	Piesă dreaptă (YC-30)	buc	14	510,00	612,00	7140,00	8568,00	la comanda
33100000-1	67	Oglindă stomatologică	buc	90	12,50	15,00	1125,00	1350,00	la comanda
33100000-1	72	Sonde stomatologice	Buc	110	30,00	36,00	3300,00	3960,00	la comanda
33100000-1	73	Spatule stomatologice	Buc	60	35,00	42,00	2100,00	2520,00	la comanda
33100000-1	74	Piesa turbina	buc	8	570,00	684,00	4560,00	5472,00	la comanda
33100000-1	80	Micromotor cu piesa sub unghi	buc	7	410,00	492,00	2870,00	3444,00	la comanda
Total							129966,00	155959,20	

Jighili
Tatiana



Semnat: _____

Numele, Prenumele

În calitate de: administrator

Ofertantul: _____ SRL Triumf-Motiv _____ Adresa: _____ str. Grenoble 193 of 1301